2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	17 марта  2018 года
	№
	01-09/ 580

с. Перелюб

О  погашении специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

           В соответствии со статьей 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» и Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 8 ноября 2017 года № 109/906-7, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:
       1.Погасить неиспользованные специальные  знаки (марки) для защиты от подделки специальных заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, находящихся в резерве территориальной избирательной комиссии в количестве 30 (тридцати) штук:  №1530171-1530200.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                               О.В.Дубинчина

Р.А.Черных

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                                 Е.В.Папшева

Е.В.Папшева